
Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

4KW - 4K Women
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 DOUCHEZ Gaelle S1F 892193 STAR Rueil Malmaison 23:43.000 23:43.000
2 MICHELET Gwendoline S1F 878106 Roquencourt 26:29.000 26:29.000
3 RICHARD Nathalie S2F 877037 ASSL Veneux 27:12.000 27:12.000
4 TWARDAWA Coralie S1F 290115 Les archers de la Savoureuse b 29:33.000 30:18.000 -45.000
5 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 31:10.000 31:10.000
6 HURSON Sandrine S2F 894303 RAC Sucy en brie 35:47.000 35:47.000
7 PALARIC Angelique S2F 335067 CIE des Archers de Rennes 35:51.000 35:51.000
8 LLORENS Ingrid S2F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 40:33.000 40:33.000
9 GREGORIOU Claude S2F 875306 AS TA Gazelec Paris St Denis 40:47.000 40:47.000
10 LOMBARDO Catherine S2F 895299 Les Archers de Montigny les Co 42:13.000 42:13.000
11 DO REGO Sylvia S2F 877067 Cannes Ecluse 46:49.000 46:49.000
12 BEAUMIER Erika S2F 878093 Tir National de Versailles 55:27.000 55:27.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

4KW - 4K Women / S1F - Sénior 1 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) DOUCHEZ Gaelle S1F 892193 STAR Rueil Malmaison 23:43.000 23:43.000
2 (2) MICHELET Gwendoline S1F 878106 Roquencourt 26:29.000 26:29.000
3 (4) TWARDAWA Coralie S1F 290115 Les archers de la Savoureuse b 29:33.000 30:18.000 -45.000
4 (5) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 31:10.000 31:10.000
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Run Archery Tour 2023 - 3rd Stage - Veneux
ASSL VENEUX LES SABLONS (RAFRA23)
Champagne sur Seine, Du 16-09-2023 au 17-09-2023
Arbitres: ZNAMIEC Florian

4KW - 4K Women / S2F - Sénior 2 Femme
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) RICHARD Nathalie S2F 877037 ASSL Veneux 27:12.000 27:12.000
2 (7) PALARIC Angelique S2F 335067 CIE des Archers de Rennes 35:51.000 35:51.000
3 (8) LLORENS Ingrid S2F 1033108 Archers du Bassin d'Arcachon 40:33.000 40:33.000
4 (9) GREGORIOU Claude S2F 875306 AS TA Gazelec Paris St Denis 40:47.000 40:47.000
5 (10) LOMBARDO Catherine S2F 895299 Les Archers de Montigny les Co 42:13.000 42:13.000
5 (6) HURSON Sandrine S2F 894303 RAC Sucy en brie 35:47.000 35:47.000
6 (11) DO REGO Sylvia S2F 877067 Cannes Ecluse 46:49.000 46:49.000
7 (12) BEAUMIER Erika S2F 878093 Tir National de Versailles 55:27.000 55:27.000
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